拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　この度はサンプル及び申込用紙をご請求頂きまして誠にありがとうございます。
　お客様には、申込用紙に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸ（コンビニでもご利用
頂けます）又は郵送にて当店までご返送下さいますようお願い申し上げます。もちろ
ん店頭にお持込みいただいても結構です。
　また、早期ご注文、ご家族・ご親戚等、複数でご注文されたお客様には下記のと
おり値引致します。さらに、ご注文された全員に粗品（宛名書き用の細字筆ペン）
をプレゼント致します。
　なお、配送ご希望のお客様には代金引換にて発送致します。印刷代・ハガキ代の
他に代引手数料（３３０円）＋郵便代をご負担いただきますので御了承ください。
（２名様以上ご注文されると郵便代は当店が負担致します。※配送先は同一箇所に
限らせていただきます。）
　何かご不明な点がございましたら当店までご連絡下さいますようお願い申し上げ
ます。

敬具

喪中ハガキ印刷のご案内

御客様各位

喪中用私製はがき　　　　１枚／１１円（税込）※５２円切手が必要になります。
　〃　官製はがき　　　　１枚／５２円（ 〃 ）
　　　官製はがき(絵付)　１枚／６２円（ 〃 ）

　　枚　数（１名につき）
※この寒中見舞いハガキは、

  喪中のご挨拶が間に合わず、

  年賀状をいただいた方への

  ご返事として御用意致しました。

10枚以降　42円/枚

※寒中見舞いにも、喪中はがきと同様にお客様のご住所･お名前を印刷致します。

【料金表】印刷料金の他に別途はがき代が必要です。

【 追 記 】

新創研株式会社

ビジネスＯＡセンター
〒430-0803 浜松市東区植松町1487-1
TEL (053）465-1110㈹
FAX (053）465-5873

～　３０

9月注文 10%

～　５０

～１００

～１５０

～２００

　　印刷料金(税込)

１名 ２～５名 ６～１０名

2 ,800

3 ,050

3 ,300

3 ,750

4 ,200

寒中見舞い（10枚）はがき代込（私製）

＋620

＋570

＋520

＋470

＋420

家族・親戚特割サービス

10月 〃

11月 〃

12月 〃

10%

5%

15%

15%

10%

5%

20%

20%

15%

10%

申込用紙が着きましたら、必ずお客様にご確認のお電話かＦＡＸを致しております。
送付後、何日か経っても連絡がない時は、お手数ですがお問合せ下さい。

※官製はがき代は
※割引対象外とさせていただきます。

１件 １００円

宛名印刷

※宛名がわかるはがき・住所録等を

※同封してお送りください。

※お預かりした原稿は、責任を持って

※ご返却致します。

合計枚数

↑

←

※申込書到着のお電話をします。当社営業時間内（8:00～18:30）でお願いします

喪中はがき

宛
名
印
刷

宛名印刷をお申込みの方は、宛名がわかるものを
一緒に同封してください。

データ等をE-mailで送る方は、boa@ruby.ocn.ne.jp
までお願いします。

お申込み

する ・ しない

件数

件

内
容
確
認
欄

寒中見舞いハガキ(10枚)
レイアウトＮｏ．

申
込
者

不要な場合は記入しないで下さい

別紙(喪中用)レイアウトの、○や線のところに該当する事項を下記《例》をお手本に
①～⑨へ記入して下さい。※（「Ｎｏ.も-４」の方は、⑤～⑨に記入して下さい。）
お名前の欄は申込者と同一の場合も記入して下さい。

←申込書到着の確認をＦＡＸで送信します

 私-
枚
 官-

枚

 私- 枚
10枚以上
選べます

受付日

ふりがな

受付者

ビジネスＯＡセンター行き　ＦＡＸ(053)465-5873

喪中はがき印刷申込書

日中連絡がつく時間帯

　　　　　　　　　（携帯）

/

弊社記入欄

お名前

ＴＥＬ
　　　　時～　　　時

〒

⑨ＦＡＸ

領収

店・郵・Ｆ

　か-

確認日八十八歳にて永眠

④　　　　歳にて永眠

間違いやすい文字を大きくお書き下さい

／

喪中はがきを出す月を記入。《例》１１月

② ③

　大江 千太 十月二十五日

 も-

①

※官製ハガキは選べません　※10枚以上は1枚42円です。

ＴＥＬ

お名前

（例）

齋

お渡し方法

不要な場合は記入しないで下さい⑧ＴＥＬ

印
刷
箇
所
記
入
欄

〒

どちらかに○をつけて下さい。
※配送の場合は、別途送料・手数料を頂きます。

《例》父

お届先ご住所

店頭お渡し　　・　　配送(代金引換郵便)

名字が同一等で省く場合は名前だけ記入。《例》千太

平成二十六年⑤　　月

配送希望のお客様はご記入ください。

⑦

差出人
お名前

⑥

差出人
ご住所

ＦＡＸ

仕上り日

／

金額

私製はがき 官製はがき

枚

レイアウトＮｏ．

寒中見舞い必要の方は→

私製はがき必要 ・ 不要

申込者と同一

Ｅ ：流水

Ｂ ： さくら Ｃ ： 桔梗Ａ ：胡蝶蘭0： 無地

Ｆ ： 秋桜 Ｇ ：彼岸花Ｄ ：秋草 Ｈ ：南天

官製はがき
絵柄見本

【価格】

0 ： 無地　￥52円/枚

A～D ： 絵柄入り

　　　 各　￥62円/枚

【注意！】

実際の色と若干異なる場合が

ございます。

Ｅ ：百合
右下に淡く百合のイラスト

Ｂ ： あやめ Ｃ ：かすみ草Ａ ：銀枠
明るめ薄緑のグラデーションとあやめ 青色のグラデーションに白抜きで

かすみ草のシルエット
オーソドックスなグレーの枠付

郵便枠： グレー郵便枠： グレー

郵便枠： グレー Ｆ ： 紫菊
左上と右下に淡い紫の菊のイラスト

郵便枠： グレー Ｇ ：水仙
右下と左上に水仙のイラスト
全体に淡く水面の模様入り

郵便枠： グレーＤ ： つゆ草
右下に水彩風のつゆ草のイラスト

郵便枠： グレー Ｄ ： すみれ（和紙風）

スミレのイラストと和紙風の模様入り

郵便枠： グレー

郵便枠： グレー

私製はがき見本

【 注 意 ！ 】

  ５ ２ 円 切 手 を 貼 っ て お 使 い く だ さ い 。

【 注 意 ！ 】

  お 客 様 の ご 覧 に な る 環 境 に よ っ て
  実 際 の 色 と 異 な る 場 合 が ご ざ い ま す 。

※ 実物をご覧になりたい場合は郵送にてサンプルをお送りさせて頂きます。

 電話・FAX・E‐mai lでお申込み下さい。

 １ 枚   １１ 円【 価 格 】

	お知らせ [更新済み]
	喪中はがき申込書H26
	官製ハガキイラスト見本2014(仮)
	私製ハガキイラスト見本2014(仮)
	送付用ｻﾝﾌﾟﾙ(喪中)2014